
 
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

28.05.2021 № 305 

 
 
Про впорядкування адреси 

 

 

Розглянувши звернення гр. Бас Надії Михайлівни від 20.05.2021р. про 

впорядкування адресного номера земельній ділянці на пл. Ринок у м. Золочеві 

Золочівського району Львівської області, державний акт на право приватної 

власності на землю ІІ - ЛВ № 063774 від 04.02.2000р., реєстраційне посвідчення 

на об’єкти нерухомого майна, які належать юридичним та фізичним особам  

№ 100 від 17.01.2000р., діючи відповідно до ст. 40 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року, виконавчий 

комітет міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Змінити адресний номер земельної ділянки, що належить на праві 

приватної власності гр. Бас Надії Михайлівні, відповідно до 

державного акту на право приватної власності на землю ІІ - ЛВ  

№ 063774 від 04.02.2000р., а саме: м. Золочева вул. Базарна 

Золочівської м/ради, змінити на адресу 80700, Україна, Львівська 

область, Золочівський район, місто Золочів, площа Ринок, 176. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                  (підпис)                                   Ігор ГРИНЬКІВ 


